3, nel quale è stato inserito l’intervento: COD.: ME.027 

“Ripristino della viabilità, mediante la rimozione delle frane, piante e altro materiale che ostruisce il 

transito, nonché la pulitura e il ripristino dei canali di deflusso delle acque meteoriche” per un importo di 

€ 17.810,44 (diciassettemilaottocentodieci/44); 

Vista la nota prot. n. 6102 del 10 febbraio 2023 con la quale il DRPC ha trasmesso al DPC l’aggiornamento 

del piano degli interventi a seguito delle richieste contenute nella nota di approvazione prot. n. 4394 del 26 

gennaio 2023 e la tabella modificata inerente gli interventi di cui alle lett.

[...]

3, nel quale è inserito l’intervento: COD.: ME.027 “Ripristino 

della viabilità, mediante la rimozione delle frane, piante e altro materiale che ostruisce il transito, nonché la 

pulitura e il ripristino dei canali di deflusso delle acque meteoriche” per un importo di  € 17.810,44 

(diciassettemilaottocentodieci/44); 

Vista la nota prot. n. 20641 DG/DRPC Sicilia del 11 maggio 2022 con la quale è stata richiesta al Comune di 

Castelmola la trasmissione della documentazione giustificativa inerente le spese sostenute relative 

all’intervento: COD.: ME.027 “Ripristino della viabilità, mediante la rimozione delle frane, piante e altro